

Søren Borg. Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS

Strandvejen 261B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 63 32 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.



Søren Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Borg. Arkitekt M.A.A. Tegnestue ApS Strandvejen 261B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 63 32 97
	Stiftet: 16. december 1988
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Borg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Søren Borg Nielsen Holding ApS 2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	779.010	897
1 Personaleomkostninger	-784.198	-704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.455	-13
Driftsresultat	-16.643	180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.827	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.162	-1
Resultat før skat	-13.978	181
3 Skat af årets resultat	-1.528	-44
Årets resultat	-15.506	137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137
Disponeret fra overført resultat	-15.506	0
Disponeret i alt	-15.506	137

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.776	632
	Materielle anlægsaktiver i alt	640.776	632
	Anlægsaktiver i alt	640.776	632
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.983	137
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	296.920	135
	Udskudte skatteaktiver	41.337	41
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.874	0
	Andre tilgodehavender	0	140
	Periodeafgrænsningsposter	1.657	0
	Tilgodehavender i alt	435.771	453
	Likvide beholdninger	342.454	501
	Omsætningsaktiver i alt	778.225	954
	Aktiver i alt	1.419.001	1.586

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	864.995	881
Egenkapital i alt	1.064.995	1.081
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.402	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.402	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.657	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16
Anden gæld	324.947	489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.604	505
Gældsforpligtelser i alt	326.604	505
Passiver i alt	1.419.001	1.586

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	743.515	943.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.986	136.986
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	880.501	1.080.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.506	-15.506
	200.000	864.995	1.064.995

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	764.606	691
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	12.776	6
	784.198	704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.162	1
	2.162	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.874	16
Årets regulering af udskudt skat	27.402	28
	1.528	44
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	713.560	702
Tilgang i årets løb	20.719	12
Kostpris 31. december	734.279	714
Af- og nedskrivninger 1. januar	-82.048	-69
Årets af-/nedskrivninger	-11.455	-13
Af- og nedskrivninger 31. december	-93.503	-82
Regnskabsmæssig værdi 31. december	640.776	632

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Borg Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 31890578 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.